
 

 

 

MOTIVAČNÍ PROGRAM LTC PANORAMA 

TEPLICE, z.s. mimoteplickým dětem 

 

 

Tenisový klub LTC Panorama Teplice, z.s. vyhlásil tento motivační program, jehož 

cílem je poskytnout mimoteplickým dětem příznivé podmínky pro jejich dlouhodobé 

členství a trénování v tenisovém klubu. Finanční prostředky se snažíme zpětně 

investovat do dětí. 

Tenisový klub si velmi váží každého dítěte, které se rozhodlo věnovat svůj čas tenisu.  

 

 

Motivační program stojí na tomto hlavním pilíři: 
 

1. Příspěvek na trénink ve výši 50 % z obdržené dotace od města či obce,  

    ve které má dítě trvalý pobyt 

 
 

 

Dlouhodobě nabízíme tyto benefity pro děti a mládež při hraní v hale: 

 

1. Slevu z pronájmu kurtu dle platného ceníku při trénování s naším trenérem 

2. Pronájem uvolněného kurtu v pracovních dnech v odpoledních hodinách  

    a o víkendech při sparingu našich dětí za 160 Kč/hodina      

     
 

V  závislosti na finančních možnostech klubu mohou přicházet v úvahu i další 

podpůrné programy, jakými například jsou: příspěvek na společenskou akci 

pořádanou klubem, na občerstvení při mistrovských utkáních a akcích pořádaných 

klubem, na startovné na turnajích, proplácení povinných lékařských prohlídek atd.   

 

Aby Vaše dítě mohlo čerpat tento motivační program, tak stačí, aby se stalo naším 

členem. 

 

Velmi si vážíme Vaší přízně a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

 

 

Výkonný výbor LTC Panorama Teplice, z.s. 


